
CONDiTiONS TARiFAiRES PRODuiTS D’éPARGNE BANCAiRE

BforBank - siège social : Tour Europlaza - 20, avenue André Prothin, La Défense 4 - 92927 Paris La Défense Cedex
S.A. au capital de 184 613 331 euros - 509 560 272 RCS Nanterre

Livret d’épargne BforBank - Livret A - Livret de Développement Durable et Solidaire 

Taux d'intérêt standard annuel brut Disponible sur bforbank.com

Taux promotionnel(s) éventuel(s) Disponible(s) sur bforbank.com

Ouverture de compte Gratuit 

Gestion du compte (versements, retraits, etc.) Gratuit

Relevé de compte annuel Gratuit

Encours minimum 10 €

Livret d’épargne BforBank 4 millions d'euros

Livret A      22 950 €

Livret de Développement Durable et Solidaire 12 000 €

Frais de traitement d’un dossier de succession 1% du montant des avoirs au jour du décès
                    Minimum 150 €, maximum 1 500 €

Frais par saisie administrative à tiers détendeur 10 % du montant de la saisie plafonné à 100 €

Frais par saisie attribution 130 €

Frais par mesure conservatoire 130 €

Recherche de documents archivés et fourniture de duplicata Sur devis

Frais de non-exécution de virement permanent Montant de l’ordre de virement
pour défaut de provision non exécuté, dans la limite de 20 €

Frais pour remise de chèque impayé 20 €

1Tarifs nets de TVA - Au 15 octobre 2021

CONDITIONS DES LIVRETS

PLAFONDS

OPÉRATIONS PARTICULIÈRES

INCIDENTS DE PAIEMENT

Les prestations non mentionnées dans cette plaquette pourront donner lieu à une facturation dont le
montant vous sera communiqué préalablement.

Retrouvez l’ensemble des tarifs Livrets aux Conditions Tarifaires BforBank disponible sur www.bforbank.com


